
ČIŠTĚNÍ POUZE VODOU

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ

POTAHOVÁ LÁTKA MYSTIC

Technické parametry
složení: 100% polyester
šíře: 140 cm UNE 400335
gramáž: 720 g/ml
pevnost v tahu:             > 400 UNE EN ISO 13934-1
odolnost opotřebení: > 100.000 otáček UNE EN ISO 12947-1-2 MOD. BS 2543
posun ve švu: osnova: 5 útek: 5 PR EN ISO 13936-2
piling (žmolkování): 5. UNE EN ISO 12945-2
pevnost v otěru: chemické čištění 5, mokré čištění 4-5. ISO105X12
stálobarevnost v otěru: chemické čištění 5, mokré čištění 5. ISO 105 D01-C06

Může se prát v pračce.
Doporučuje se použít jádrové mýdlo.

Prát maximálně do 30° C. Nesušit v sušičce. Možno použít suché čištění.

Nepoužívat bělidlo. Žehlit z rubu max. 100° C.

Neždímat.
Nevystavovat přímému
slunečnímu záření.

Čalounění možno vysávat vysavačem
s jemným kartáčem (pro oživení vlasu).

S touto vnitřní revoluční úpravou Aqua-clean kolekce Amara můžete snadno odstranit fleky
od mléka, zákusků, oleje, vína, kávy, likérů, kečupu atd.
S touto úpravou vyčistit lze i čáry od kuličkového pera a fixu (ne lihového) a to také pouze vodou.

S úpravou Aqua-clean je čištění velice jednoduché. Doporučujeme tento postup:
- Nejprve odstraňte hrubé nečistoty (kečup, jogurt, zbytky jídla apod.).
- Použijte kousek látky (nejlépe bílé bavlněné), který namočte v čisté vodě a přiložte na skvrnu.
- Potom krouživými pohyby (pouze lehce a na větší ploše, než je jen znečištěné místo)

látku vyčistěte a poté jemně vysušte. Celý postup, je-li zapotřebí, opakujte, dokud skvrna nezmizí.


